
             

    

 

Uppdaterad info finns alltid på www.brfkrickan.se där ni  
också hittar kontaktformuläret till styrelsen.             26 januari 2024 
 

 

 
 
 
 

Information till medlemmarna 
 
 
    
Nedan följer lite aktuell info från styrelsen i Brf Krickan. 
 
1/ Datum för ordinarie årsstämma för Brf Krickan har bokats till måndag den 20 maj, notera gärna datumet 
redan nu i din kalender. Mer info kommer senare.  
 
2/ Stockholm Exergi har informerat om att man genomför ett försök med nedstyrning av fjärrvärmelasten 
bland sina kunder i centrala och södra Stockholm. Försöket innebär att man styr ner undercentralen under 
några timmar för att därmed kunna kortvarigt minska effektbehovet. Försöket genomförs tisdag den 6/2 
under dagtid och ska vara helt avslutat kl 16:00. Det förväntas inte ge någon märkbar påverkan. 
 
3/ Idag har varje boende i Brf Krickan ett eget abonnemang för el till sin lägenhet. Det finns möjlighet att gå 
över till s.k. IMD (Individuell Mätning och Debitering) för el så det skulle fungera på samma sätt som för 
varmvattnet, dvs föreningen köper in all el som sedan debiteras till respektive boende efter verklig 
förbrukning. Fördelen med ett sådant system är att varje lägenhet undviker ett eget abonnemang med 
elnätsägaren utan betalar bara för den el man förbrukar. Nackdelen är att det blir lite dyrare för föreningen 
och lite mer administration. Styrelsen utreder frågan och återkommer med mer info när mer underlag 
finns. Om det finns någon medlem som har erfarenhet av ett sådant system från andra föreningar får ni 
gärna höra av er till oss i styrelsen via kontaktformuläret på hemsidan, eller mejla till 
styrelsen@brfkrickan.se och berätta om era erfarenheter. 
 
4/ Styrelsen vill påminna alla boende i Brf Krickan att föreningen är medlem i branschorganisationen 
Bostadsrätterna. Medlemskapet ger fördelar både för styrelsen och för boende i föreningen. Gå gärna in på 
deras hemsida www.bostadsratterna.se och kolla aktuella erbjudanden. 
 
 

  
 
 /Styrelsen    

http://www.brfkrickan.se/
mailto:styrelsen@brfkrickan.se
http://www.bostadsratterna.se/

